

Konin, 24.03.2025 r.

EP.252.5.2025

(nr. wew. WSZ-EP-5/155/2025)

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
Strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych”, nr referencyjny postępowania: WSZ-EP-5/2025

**Sprostowanie do odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 4
z dnia 20.03.2025 roku**

Zamawiający informuje, iż w piśmie nr WSZ-EP-5/141/2025 z dnia 20.03.2025 roku stanowiącym odpowiedź na zapytanie w sprawie SWZ – nr 4, udzielił błędnej odpowiedzi na Pytanie nr 12 dotyczące Pakietu nr 12. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji odpowiedzi, i tak:

PYTANIE 12 – pakiet 12

Prosimy o dopuszczenie woreczka do transportu i przechowywania materiału biologicznego wykonanych z polietylenu o wymiarach 150 x 180 mm z zamknięciem strunowym i z kieszenią typu „kangur” na dokumenty o wymiarach 150 x 230 mm z oznaczeniem „BIOHAZARD”. O grubości worka: 0,033 μ i grubość kieszeni: 0.05 μ . Woreczki spełniają wymogi Dyrektywy CE 98/79 dotyczącej wyrobów do diagnostyki in vitro dlatego posiadają stawkę VAT 8%.

Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert.

Było:

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza jednorazowe woreczki wykonane z folii polietylenowej; grubość 30 μ m - 40 μ m, wymiary 165 mm x 255 mm (+/-15 mm), co w ocenie Zamawiającego pozwoli Wykonawcy złożyć ofertę na wskazany powyżej przedmiot zamówienia. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż treść pytania zawiera prawdopodobnie omyłkowe zapisy odnoszące się do wymiarów, gdyż podane wymiary sugerują, że kieszeń na dokumenty jest większa od wymiarów całkowitych woreczka.

Jest:

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza jednorazowe woreczki wykonane z folii polietylenowej; grubość 30 μ m - 40 μ m, wymiary 165 mm x 255 mm (+/-15 mm). Zamawiający nie dopuszcza zamykania strunowego, gdyż w ocenie Zamawiającego nie gwarantuje ono bezpiecznego używania w ciśnieniowej poczcie pneumatycznej, do której woreczki są dedykowane. Tym samym Zamawiający podtrzymuje wymóg „trwałego i szybkiego zaklejania samoprzylepnego” oraz wyklucza zamknięcie strunowe. Wobec powyższego Zamawiający nie wyraża zgody za zaferowanie wnioskowanego.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.